

Znak sprawy: NSZ.26.P20.2020.MM

**Informacja dla Wykonawców
Pytania i odpowiedzi do Ogłoszenia
dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu na wykonanie zamiany paliwa
węglowego na gaz w kotle WR25 Nr K-1 w EC „Piaskówka”
PN/20/2020/B**

Zamawiający działając zgodnie z pkt. 12.12. Ogłoszenia w związku z otrzymanymi od potencjalnych Wykonawców zapytaniami udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

W punkcie 5 PFU podajecie Państwo wartości maks. 80 dB dla wentylatorów powietrza pierwotnego i 83 dB dla wentylatora wyciągowego bez odniesienia się do skali (A). Z kolei w pkt 6.22. przywołujecie Państwo poziom hałasu w skali (A). Pytanie: Czy maksymalne ciśnienie akustyczne ma wynosić 80dB(A) dla wentylatorów powietrza pierwotnego i 83dB(A) dla wentylatora wyciągowego? Odnosimy się tu do skali A.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wymagania odnośnie emisji hałasu:

- Poziom mocy akustycznej wentylatora wyciągowego spalin kotła WR 25 nr K-1 nie może przekraczać wartości 83 dB(A).
- Poziom ciśnienia akustycznego wentylatorów powietrza pierwotnego do kotła WR 25 nr K-1 w odległości 1 m nie może przekraczać 80 dB(A).
- Poziom ciśnienia akustycznego palników gazowych instalowanych w kotle WR 25 nr K-1 w odległości 1 m nie może przekroczyć 80 dB(A).
- Dla pozostałych urządzeń wymagany poziom ciśnienia akustycznego w odległości 1 m nie może przekraczać 80 dB(A)

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów PFU w rozdziale 5 pkt. 6 oraz w podrozdziale 6.22. Zmiany zaznaczono kolorem czerwonym.

Zamawiający dokonuje zmiany umowy w §17 ust 1 pkt. 1.6. Zmiany zaznaczono kolorem czerwonym.

Pytanie nr 2:

W związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem nr PN/20/2020/B pn.: Wykonanie zamiany paliwa węglowego na gaz w kotle WR25 Nr K-1 w EC „Piaskówka”, zwracamy się do Państwa z prośbą o przedłużenie terminu składania wniosków do dnia 30 września 2020 roku.

Naszą prośbę motywujemy przede wszystkim szerokim zakresem przedmiotu zamówienia oraz dużą złożonością zadania. Wykonawca chciałby zapoznać się z należyłą starannością z dokumentacją przetargową postępowania zamieszczoną przez Zamawiającego na stronie internetowej.

W celu wykonania swojej pracy należycie Wykonawca potrzebuje więcej czasu. Założony przez Zamawiającego termin jest terminem nie pozwalającym w pełni na zapoznanie się z tak obszerną dokumentacją. Zmiana terminu na proponowany przez nas dzień przyczyni się do prawidłowego przygotowania oferty.

Ponadto w przedmiotowym postępowaniu współpracujemy z wieloma podmiotami, w tym zagranicznymi, wskazanymi również jako podmioty udostępniające zasoby. Wiąże się to z koniecznością pozyskania niezbędnych dokumentów również od tych spółek. W związku z tym prowadzone są ciągle rozmowy i uzgodnienia z naszymi partnerami. Większa część naszej pracy nad przygotowaniem oferty uzależniona jest od czynników zewnętrznych, w tym od decyzji podmiotów trzecich oraz procedur funkcjonujących w ramach ich struktur. Ponadto sytuacja panująca obecnie w kraju i na świecie związana z pandemią oraz okres urlopowy znacząco utrudnia kontakt z podmiotami zewnętrznymi, a tym samym skompletowanie oferty.

Wykonawca chcąc złożyć korzystną cenowo ofertę, zwrócił się do firm zewnętrznych, celem pozyskania stosownych optymalizacji ofert.

W ocenie Wykonawcy, rzetelne opracowanie oferty w terminie określonym przez Zamawiającego, jest znacząco utrudnione, o ile nie jest całkowicie możliwe. Aby najlepiej spełnić Państwa oczekiwania i zaproponować najlepszą cenę prosimy o wydłużeniu terminu składania ofert.

W związku z powyższym oraz mając na względzie wkład pracy Wykonawcy w przedmiotowe postępowanie, prosimy o przychylne ustosunkowanie się do naszej prośby i przesunięcie terminu składania ofert na proponowaną datę. Jesteśmy przekonani, że w przypadku pozytywnego rozpatrzenia naszej prośby i podjęciu decyzji o przesunięciu terminu składania ofert, otrzymacie Państwo kompleksową ofertę pod kątem zarówno ekonomicznym, jak i technicznym, zwiększając tym samym konkurencyjność postępowania przetargowego.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający przesługuje termin składania ofert na dzień 15.09.2020 r.

Pytanie nr 3:

Czy system nadrzędny jest na gwarancji?

Pytanie nr 4:

Jaka jest wersja Platformy i na ile punktów licencja (punkty platformy i Historiana).

Pytanie nr 5:

Czy jest zrobiona redundancja i na ilu stacjach łącznie pracuje system.

Pytanie nr 6:

Czy inwestor jest w posiadaniu hasła do Galaxy Repository (IDE) – edycja Galaktyki.

Pytanie nr 7:

Czy Inwestor zna i posiada hasła do kont administracyjnych dla systemów operacyjnych, na których jest Platforma.

Odpowiedź na pytania nr 3, 4, 5, 6 i 7:

Modernizacja systemu nadrzędnego jest poza zakresem zamówienia.

Wykonawca dla potrzeb komunikacji z systemem nadrzędnym w lokalnym PLC udostępni blok danych dla potrzeb wymiany sygnałów. Należy zapewnić komunikację z systemem nadrzędnym tak, aby możliwa była praca zdalna tak jak na stanowisku lokalnym.

Pytanie nr 8:

Kiedy była przeprowadzona ostatnia modernizacji Automatyki na kotle K1.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Modernizacja Automatyki na kotle K1 wykonana była w 2003 r. W 2004 roku dokonano modernizacji automatyki kotła w zakresie układu oczyszczania spalin.

Pytanie nr 9:

Czy wymienione w PFU układy pomiarowe są sprawne i mogą być ponownie wykorzystane.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Tak. Wymienione w PFU układy pomiarowe są sprawne i mogą być ponownie wykorzystane.

Pytanie nr 10:

Czy blokady technologiczne należy wykonać jako nadążne (zmiennociśnieniowe).

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Jakie blokady technologiczne są niezbędne zdecyduje Wykonawca, który musi uzgodnić automatykę zabezpieczającą w UDT .

Pytanie nr 11:

Czy układ blokad ma zapewniać stopień nienaruszalności bezpieczeństwa na poziomie SIL II.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Poziom bezpieczeństwa musi być zaakceptowany i uzgodniony przez UDT. Zamawiający nie narzuca poziomu systemu bezpieczeństwa.

Pytanie nr 12:

Czy w związku z wycofywaniem z produkcji sterowników serii S7-300 (problemy z przyszłym serwisowaniem i dostępnością części zamiennych) należy zaproponować sterowniki nowszej generacji np S7-1500.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Jeżeli sterowniki serii S7-300 są niedostępne dopuszcza się zastosowanie sterowników nowszej generacji.

Pytanie nr 13:

Czy w ramach unifikacji sprzętu na ciepłowni Inwestor ma jakieś wymagania odnośnie producentów sprzętu (np. przemienników częstotliwości, przetworników pomiarowych, osprzętu w szafach sterowniczych).

Odpowiedź na pytanie nr 13:

W ramach unifikacji sprzętu Zamawiający preferuje producentów przemienników częstotliwości adekwatnie do tabeli nr 1 w punkcie 3.3 PFU. Zamawiający nie narzuca producentów przetworników pomiarowych, osprzętu w szafach sterowniczych, ale musi to być sprzęt uznanych producentów.

Pytanie nr 14:

Czy w ramach modernizacji można wykorzystać istniejące oświetlenie.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Tak. Można wykorzystać istniejące oświetlenie.

Pytanie nr 15:

Czy wykorzystywana istniejąca aparatura kontrolno pomiarowa musi spełniać wymagania PFU dotyczące dostarczanej aparatury.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Nie. Wykorzystana istniejąca aparatura kontrolno- pomiarowa nie musi spełniać wymagań PFU dotyczących dostarczanej aparatury.

Pytanie nr 16:

Wg. PFU gwarancja ma wynosić 36 miesięcy. Czy dotyczy to również wykorzystywanego istniejącego sprzętu?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający informuje, że zgodnie z §17 ust. 18 wzoru umowy „Gwarancją i rękojmią nie są objęte elementy i urządzenia które nie były demontowane oraz elementy i urządzenia zdemontowane z istniejącego **Kotła** i powtórnie zamontowane, o ile wada nie jest przyczyną ich nieprawidłowego montażu”.

Pytanie nr 17:

Czy w ramach modernizacji można wykorzystać istniejące okablowanie i trasy kablowe , czy należy wykonać nowe trasy i okablowanie.

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Tak. W ramach modernizacji można wykorzystać istniejące okablowanie i trasy kablowe.

Pytanie nr 18:

Czy Inwestor udostępni na okres prac zaplecze socjalne i pomieszczenie magazynowe czy też należy przewidzieć postawienie własnych kontenerów.

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Należy przewidzieć postawienie własnych kontenerów.

Pytanie nr 19:

Czy na obiekcie w obrębie modernizowanego kotła są wyznaczone strefy EX. Jeżeli tak to w których miejscach?

Odpowiedź na pytanie nr 19:

W obiekcie w obrębie modernizowanego kotła nie ma wyznaczonych stref EX.

Zamawiający dokonał zmiany Ogłoszenia. Prosimy o zapoznanie się ze zmianami.

Zgodnie z pkt. 12.15. Ogłoszenia wszelkie wprowadzone w Ogłoszeniu zmiany sa wiążące dla wszystkich Wykonawców i winy być uwzględnione przy składaniu ofert.

Tarnów dn. 03.09.2020 r.